
YMPÄRISTÖRAPORTTI TOUKOKUU 2024 03.06.2024

Toimitetut häiriöilmoitukset

Vuorokausikohtaisten luparajojen ylitykset

Muuta

Rikkidioksidipitoisuudet

Hiukkaspitoisuudet

Ei häiriöilmoituksia

Ei luparajojen ylityksiä

Vuosihuolto: Kupari- ja nikkelisulattojen sekä rikkihappotehtaiden vuosihuolto toteutettiin 13.5-31.5
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Sulatto, rikkidioksidipitoisuudet

Sulatto, luparaja
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Sulatto, hiukkaspitoisuudet

Sulatto, luparaja
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Nikkelikuivaamo, hiukkaspitoisuudet
Nikkelikuivaamo, luparaja

0

1

2

3

4

5

6

H
iu

kk
as

et
 [

m
g/

N
m

3 /
vr

k]

Kuparikuivaamo, hiukkaspitoisuudet
Kuparikuivaamo, luparaja
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Rikkihappotehdas 7, rikkidioksidipitoisuudet

Rikkihappotehdas 7, luparaja
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Rikkihappotehdas 8, rikkidioksidipitoisuudet

Rikkihappotehdas 8, luparaja
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Nikkelikuivaamo, rikkidioksidipitoisuudet

Nikkelikuivaamo, luparaja


